ПРОТОКОЛ № 2
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе
от 10 июля 2014 года

Председательствовал:    Стрельников А.В. –  председатель комиссии, глава районной администрации
Присутствовали члены комиссии:
Панфилов Г.Н.-  заместитель председателя комиссии, первый заместитель главы районной администрации
Луцева М.А. – секретарь комиссии, главный специалист отдела по взаимодействию с территориями, делопроизводству, организационной и контрольно - кадровой работе
Мещерякова Н.В. –начальник финансового управления Ровенского МР
Коробченко И.А. – начальник правового отдела
Чуева О.В. – начальник отдела экономики и собственности
 Жукова Н.А. – начальник отдела по взаимодействию с территориями, делопроизводству, организационной и контрольно-кадровой работе
Усикова Ж.С. – депутат Ровенского районного Собрания Ровенского МР СО IV Созыва
Бондаренко В.Р. – председатель Ровенского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»

Повестка дня:

	Вопросы:

	1.
	Об утверждении Положения о Совете по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе Саратовской области; о признании утратившим силу постановления Ровенской районной администрации от 27 июня 2011 г. № 127 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе».

	2.
	Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе.

	3.
	Об утверждении плана работы Совета по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе на 2014 год.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
Выступили:
1.По первому вопросу – председатель комиссии, глава районной администрации Стрельников А.В.

Решили:
1.1.Утвердить Положение о Совете по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе Саратовской области;
1.2.Признать утратившим силу постановления Ровенской районной администрации от 27 июня 2011 г. № 127 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе».

2.По второму вопросу – председатель комиссии, глава районной администрации Стрельников А.В.

Решили:
2.1. Утвердить состава Совета по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе.

3.По третьему вопросу – начальник отдела по взаимодействию с территориями, делопроизводству, организационной и контрольно-кадровой Жукова Н.А.

[bookmark: _GoBack]Решили:
3.1.Утвердить план работы Совета по противодействию коррупции в Ровенском муниципальном районе на 2014 год.

Стрельников А.В. Довести протокол до 15.07.2014 до исполнителей.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	___________________

___________________
	А.В.Стрельников

М.А. Луцева